

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie
Departament Organizacji
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa
tel. 22 31-41-669, e-mail: zamowienia@mazovia.pl



Warszawa, 11 marca 2022 roku

OR-D-III.272.3.2022.AP

CG-P-III.ZP.U.272.3.2022.AP

Zmiana oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich z branży IT na potrzeby realizacji zadań z zakresu budowy, rozwoju i utrzymania systemów informatycznych oraz infrastruktury teleinformatycznej (body leasing)”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje zmiany treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie Nr 1.

Zamawiający w § 17 uzna warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 1 usługę z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich z branży IT (body leasing), obejmujących zapewnienie co najmniej jednej z ról wymienionych w pkt 2, tj: Specjalisty ds. audytu i ciągłości działania, Specjalisty ds. infrastruktury IT lub Specjalisty ds. systemów informatycznych.

Czy Zamawiający dopuści i uzna warunek za spełniony w przypadku umowy wykonywanej, która jest realizowana należycie?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w związku z czym w § 17 ust 1 pkt 1) SWZ zapis o następującej treści:

„ 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności zawodowej.

- 1) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 1 usługę z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich z branży IT (body leasing), obejmujących zapewnienie co najmniej jednej z ról wymienionych w pkt 2, tj: Specjalisty ds. audytu i ciągłości działania, Specjalisty ds. infrastruktury IT lub Specjalisty ds. systemów informatycznych.

(..)

zostaje zastąpiony nowym następującym brzmieniem:

„ **1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności zawodowej.**

- 1) **Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, zrealizował lub realizuje przez okres trwający minimum 6 miesięcy co najmniej 1 usługę polegającą na zapewnieniu zasobów ludzkich z branży IT (body leasing), obejmujących zapewnienie co najmniej jednej z ról wymienionych w pkt 2, tj: Specjalisty ds. audytu i ciągłości działania, Specjalisty ds. infrastruktury IT lub Specjalisty ds. systemów informatycznych.**

(...)

W § 18 ust 2 pkt 1) SWZ zapis o następującej treści:

„ 2. W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w § 17 ust. 1 SWZ, Zamawiający żąda złożenia:

- 1) **wykazu usług wykonanych** w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem przedmiotu zamówienia, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączenia dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli z przyczyn niezależnych od niego Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

(...)

zostaje zastąpiony nowym następującym brzmieniem:

„ **2. W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w § 17 ust. 1 SWZ, Zamawiający żąda złożenia:**

- 1) **wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -- w tym okresie, wraz z podaniem przedmiotu zamówienia, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączenia dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje**

bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane a w przypadku świadczeń powtarzających się, są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
(...)

Pytanie Nr 2.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie wzoru wykazu usług i osób.

Odpowiedź

Wzór wykazu usług i wzór wykazu osób, zostanie przekazany Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona wraz z wezwaniem do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ polegającej na przedłużeniu terminu związania ofertą oraz składania ofert. W związku z powyższym § 12 ust.1, §14 ust.4 i §15 ust.1 SWZ otrzymują nowe następujące brzmienie:

Paragraf 12. ust. 1: Termin związania ofertą

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres nie dłuższy niż 30 dni tj. do dnia 15 kwietnia 2022 roku.(...)”

Paragraf 14. ust. 4: Sposób oraz termin składania ofert

„(...) 4.Termin składania ofert upływa w dniu 17 marca 2022 roku godzina 11:00. „

Paragraf 15.ust.1: Termin otwarcia ofert

„1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w dniu 17 marca 2022 roku o godzinie 11:10. (...)”

Zgodnie z art. 286 ust.7 ustawy zmiana i wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej

<https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>.

*Kierownik Zamawiającego
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym*